
 
 

1 
 

Pitvaros Község Önkormányzati Képvisel őtestületének 
15/2016.(XI.24.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat Szervezeti és M űködési Szabályzatáról szóló   
9/2014.(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításá ról 

 
 
 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete (a továbbiakban: Képviselő-
testület) az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói 
hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§  Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének az önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2014.(VIII.28.) önkormányzati 
rendelet 9.§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
„9.§ (1) A képviselőtestület a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint 
a természetbeni ellátásokról szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendeletben a 
települési támogatással, a szociális tűzifaigényléssel, továbbá a köztemetéssel 
kapcsolatos hatásköröket a polgármesterre ruházza.” 
 
2.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
  Radó Tibor                                                                        Dr. Sarkadi Péter 
 polgármester                                                                               jegyző 
 
 
Kihirdetve:  Pitvaros, 2016. november 24. napján. 
 

 
       Dr. Sarkadi Péter 

                                                                                                      jegyző 
 

 


